



مشروع ( معسكر )
الفترة من 

/    /   

الى 

/    / 
ادارةالسادات التعليميمة 

مدرسة الفاروق عمر الثانوية بنين

التربية الاجتماعية 

                                                مذكرة مالية مبدئية للعرض على السيدة مديرة المدرسة 

                                السيدة الأستاذة / مديرة المدرسة 

                                                                  تحية طيبة وبعد

تقتضى خطة  ........................................ وبناء على ما اتفق عليه فى اجتماع مجلس / جماعة  بتاريخ         /   /   

تنفيذ مشروع ( معسكر ) خدمة عامة لـ ....................................................................................................    

الأهداف :- 1- 

               2- 

               3-

               4- 

اليوم /                                 التاريخ /                 /           / 

المشتركين /

المشرفين    /

البرنامج    / ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

المكافأت / حسب القرار الوزارى ( 567 )  مادة  رقم  /

الميزانية

	الإيرادات
	المصروفات

	المبلغ
	البيان
	المبلغ
	البيان

	قـــ
	جـــ
	
	قـــ
	جـــ
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


برجاء من سيادتكم التكرم بالموافقة على التنفيذ والصرف من الميزانيات الموضحة بعاليه على أن يكون الصرف بإسم السيد/ .......................  لحين تسوية المستندات 0 

                                             ولسيلدتكم جزيل الشكر والتقدير 

تحريراً فى    /    /                                                                                                  مقدمه لسيادتكم 

                                                                                                 الإسم/

                                                                                               الوظيفة / أخصائى اجتماعى بالمدرسة 

                                                                                              التوقيع/ 
كشف بأسما ء المشتركين فى معسكر ..............................................................................................
فى الفترة  من  1/ 11/ 2009  حتى 30 / 11 / 2009
	م
	الاســــــــــــــــــــــــــــــم
	الفصل
	م
	الاســــــــــــــــــــــــــــــــــم
	الفصل

	1
	
	
	26
	
	

	2
	
	
	27
	
	

	3
	
	
	28
	
	

	4
	
	
	29
	
	

	5
	
	
	30
	
	

	6
	
	
	31
	
	

	7
	
	
	32
	
	

	8
	
	
	33
	
	

	9
	
	
	34
	
	

	10
	
	
	35
	
	

	11
	
	
	36
	
	

	12
	
	
	37
	
	

	13
	
	
	38
	
	

	14
	
	
	39
	
	

	15
	
	
	40
	
	

	16
	
	
	41
	
	

	17
	
	
	42
	
	

	18
	
	
	43
	
	

	19
	
	
	44
	
	

	20
	
	
	45
	
	

	21
	
	
	46
	
	

	22
	
	
	47
	
	

	23
	
	
	48
	
	

	24
	
	
	49
	
	

	25
	
	
	50
	
	


المشرف المنفذ           المشرف العام                   يعتمد مديرة المدرسة

أ/                         أ/                               أ/  
تقسيم الطلاب المشتركين فى المعسكر الى اسروكل اسرة الى لجان  

أولاً : اسرة الحرية 

	م
	الاســــــــــــــــــــــــــــــم
	الفصل
	اللجان 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


المشرف المنفذ              المشرف العام              يعتمد مديرة المدرسة

أ/                         أ/                                 أ

تقسيم الطلاب المشتركين فى المعسكر الى اسروكل اسرة الى لجان  

ثانياً       : اسرة  النور 

	م
	الاســــــــــــــــــــــــــــــم
	الفصل
	اللجان 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


المشرف المنفذ             المشرف العام                   يعتمد مديرة المدرسة

أ/                          أ/                                   أ/ 

تقسيم الطلاب المشتركين فى المعسكر الى اسروكل اسرة الى لجان  

ثانياً       : اسرة الغد 

	م
	الاســــــــــــــــــــــــــــــم
	الفصل
	اللجان 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


المشرف المنفذ                المشرف العام                 يعتمد مديرة المدرسة

أ/                           أ/                                   أ/  
الخامات المستخدمة فى المعسكر

	م
	الصنف
	الوحدة
	الكمية 
	جهة الحصول عليه

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


المشرف المنفذ              المشرف العام                يعتمد مديرة المدرسة

أ/                        أ/                                 أ/  
ادارة السادات التعليمية 

مدرسة الفاروق عمر الثانوية 

 التربية الاجتماعية 

           برنامج معسكر ..........................................................................................................
برنامج أول يوم فقط

	الساعة
	البرنامج

	من
	الى
	

	
	
	التجمع وتحية العلم وشرح برنامج المعسكر

	
	
	تقسيم الطلاب الى اسر ولجان  وشرح عمل كل اسرة

	
	
	بداية عمل كل اسرة 


المشرف المنفذ                       المشرف العام             يعتمد مديرة المدرسة

أ/                              أ/                                   أ/  
ادارة السادات التعليمية 

مدرسة الفاروق عمر الثانوية 

 التربية الاجتماعية 

           برنامج معسكر ........................................................................................................
البرنامج ينفذ كل يوم 

	الساعة
	البرنامج

	من
	الى
	

	
	
	التجمع والعمل كل اسرة ولجنة عملها

	
	
	تشطيب العمل وتشوين باقى الخامات 


المشرف المنفذ               المشرف العام                       يعتمد مديرة المدرسة

أ/                          أ/                                        أ/  
ادارة السادات التعليمية 

مدرسة الفاروق عمر الثانوية 

 التربية الاجتماعية 

           برنامج معسكر .....................................................................................................................
برنامج أخر يوم 

	الساعة
	البرنامج

	من
	الى
	

	
	
	تشطيب العمل النهائى 

	
	
	حفلة سمر وتوزيع الهدايا على المميزين 


المشرف المنفذ               المشرف العام                    يعتمد مديرة المدرسة

أ/                           أ/                                    أ/  
ادارة السادات التعليمية 

مدرسة الفاروق عمر الثانوية 

 التربية الاجتماعية 

كشف المشرفين فى معسكر ......................................................................................................
	م
	الاســـــــــــــــــــــــــــــــــــــم
	الوظيفة
	العمل المكلف به

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


المشرف المنفذ                     المشرف العام               يعتمد مديرة المدرسة

أ/                                   أ/                                 أ/  
محضر استهلاك 

  انه خلال فترة عمل مشروع ( معسكر ) الخدمة العامة (........................................................................ ) 
  تم استهلاك الخامات الموضحة بالجدول  المسطر بعد بمعرفة الطلاب المشتركين فى المشروع 

  ( المعسكر )  والسادة المدربين النوعيين من هيئة الإشراف والخامات المستهلكة هى : - 

	م
	الصنف
	الوحدة
	الكمية 
	الأعمال التى استهلك فيها الصنف 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


  هذا وقد تحرر هذا المحضر من اصل + 2 صورة وستم خصم الأصناف بعاليه من العهدة 
  توقيعات اللجنة 

 1-

 2- 

 3-

                                                                      يعتمد ، مديرة المدرسة 

التوثيق ( يوضع هنا الصور وأى اشياء اخرى مثل التقارير ) 

تقرير ختامى
إقتضت خطة ........................... وبناء على ما اتفق علية فى اجتماع (                 ) بتاريخ    /    /   
تنفيذ مشروع ( معسكر ) خدمة عامة لمدة (          ) يوماً 

الأهداف :- 1- 

               2- 

               3-

               4- 

اليوم /   ايام ( من يوم                    الى                             )  التاريخ /   من          /           /            الى   /      / 
المشتركين /

المشرفين    /

البرنامج    / ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
الميزانية

	الإيرادات
	المصروفات

	المبلغ
	البيان
	المبلغ
	البيان

	قـــ
	جـــ
	
	قـــ
	جـــ
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


   الإنجازات : 1-
                 2-

                3-

   السلبيات   : 1-

                 2-

                3-

المقترحات  : 1-

                 2-

                3-

 المشرف المنفذ                                              المشرف العام                      يعتمد، مديرة المدرسة 


